

FAKTÚRA č. 1303016

DODÁVATEĽ

CORA GEO, s.r.o.

Záborského 20
prevádzka: Štefánikova 15,058 01 Poprad
036 01 Martin

IČO: 31612989

DIČ: 2020433888

IČ DPH: SK2020433888

Vaša objednávka č.: 20072507/2013

Číslo zmluvy:

Dodací list č.: D051

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 1303016

Dátum daňovej povinnosti: 20.03.2013

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Deň vystavenia: 22.03.2013

Deň splatnosti: 21.04.2013

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

ODBERATEĽ

Mesto Kežmarok

Hlavné námestie 1
060 01 Kežmarok

MsÚ KEŽMAROK

Dátum

číslo účtu:

27 MAR. 2013

Číslo:

Pridelené

1303016

IČO: 326283

IČ DPH: SK2020697184

DIČ: 2020697184

Bankové spojenie:

UniCredit Bank,a.s.,Popr.nábr.18,Poprad

Číslo účtu:

6605405016 / 1111

IBAN: SK3911110000006605405016

SWIFT: UNCRSKBX

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
Fakturujeme Vám:							
01	WinSrvStd 2012 OLP NL Gov 2Proc	1	ks	690,00	690,00	20	828,00
02	DELL UPS, Tower, 1920W, 230V, Incl. Cable Pack, vrátane Network Management karty	1	ks	888,00	888,00	20	1 065,60
03	Server DELL PowerEdge T620 (5YrNBD, 32GB RAM, 4x500GB SAS HDD)	1	ks	4 896,00	4 896,00	20	5 875,20
04	WinSrvCAL 2012 OLP NL Gov Usr CAL	50	ks	26,80	1 340,00	20	1 608,00

Spolu:

9 376,80

Celková suma k úhrade:

[EUR]

9 376,80

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

282 485,48

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 %	7 814,00	1 562,80	9 376,80
	7 814,00	1 562,80	9 376,80

Zapísaný v Obchodnom registri Okresný súd Žilina Oddiel Sro. vložka 2134/L

CORA GEO, s.r.o.
prevádzka: Štefánikova 15, 058 01 Poprad
sídlo: Záborského 20, 036 01 Martin
IČO: 31612989, DIČ: 2020433888
účetní: sk2020433888

Vyhotovil: Eva ŠTURMOVÁ
Email: sturmova.eva@corageo.sk

Telefón: 052/2851411
Fax: 052/2851413

© datalock software